回
油
过
滤
器
103
EFRB 系列
样

1/
05
订货信息
过滤器型号
滤芯型号
表
壳体 滤芯 附件
型号 规格 接口 密封 旁通阀 过滤材料精度 指示器 空气呼吸器
EFRB 表 1 表 2 表 3 表 4 表 5 表 6 表7
示例 EFRB 3.2 BC B - 08 F10 - 00 N
滤芯
型号 规格 密封 旁通阀 过滤材料精度
EERB 表 1 表 3 表 4 表 5
示例 EERB 3.2 B 08 F10
表 2
接口 规格
BB BC BD
G
 ½
”
G
 ¾
”
G
 1
”
• • • EFRB3.2
• • EFRB4.2
• • • EFRB5.2
表 4
旁通阀 开启压力
00 无
08 3.0 bar
表 6
指示器
设定压
力 形式
00 - 无
PCA 0 – 6 bar 轴向压力表(进油口左后方成135°)
PCB 0 – 6 bar 轴向压力表(与进油口左后方成90°)
PCC 0 – 6 bar 轴向压力表(进油口左前方成90°)
PCD 0 – 6 bar 轴向压力表(与进油口左前方成45°)
PCE 0 – 6 bar 轴向压力表(与进油口右前方成45°)
PCF 0 – 6 bar 轴向压力表(进油口右前方成90°)
R20A 2 bar 压力开关(进油口左后方成135°)
R20B 2 bar 压力开关(与进油口左后方成90°)
R20C 2 bar 压力开关(进油口左前方成90°)
R20D 2 bar 压力开关(与进油口左前方成45°)
R20E 2 bar 压力开关(与进油口右前方成45°)
R20F 2 bar 压力开关(进油口右前方成90°)
表 1
EVO 型号 流量 (l/min)
EFRB3.2 75
EFRB4.2 165
EFRB5.2 185
表 3
密封 材料
B 丁腈橡胶
V 氟橡胶
表 7
空气呼吸器 形式
N 无空气呼吸器
Y 带空气呼吸器
样
本